- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅
宁工信函﹝2019﹞239 号

自治区工业和信息化厅关于认定2019年自治区

小型微型企业创业创新示范基地的通知

各市、县（区）工信部门，小型微型企业创业创新基地：

根据《宁夏回族自治区小型微型企业创业创新示范基地建

设管理办法》（宁非公经发〔2017〕37 号），经自愿申报、市

县推荐、专家评审、实地查看、网上公示等程序，现将认定的

2019 年自治区小型微型企业创业创新示范基地有关事项通知

如下:

一、同意认定银川市兴庆区小微企业创业创新基地等 7 家

基地为“自治区小型微型企业创业创新示范基地”称号(以下简

称“示范基地”) (名单见附件)。

二、各市、县（区）工信部门要加强对示范基地的培育、

引导和管理，认真总结和推广示范基地经验，定期对辖区内示

范基地的服务质量、服务收费以及服务满意度等运营情况进行

检查，积极推进示范基地建设。

三、示范基地须登录“中小企业服务大数据平台”

- 2 -

（202.106.120.222/fuwu）和宁夏中小企业公共服务平台众创空

间 共 享 平 台 “ 双 创 载 体 季 度 数 据 报 送 系 统 ”

（www.openworks.cn/sjsb/)，按照要求填报相关服务数据。同时

要不断创新服务和运行模式，完善服务功能，增强创业创新服

务能力和水平，积极发挥示范带动作用，为我区中小企业健康

发展做出新的贡献。

联系人：王曦 联系电话：0951-6038134

附件：2019 年自治区小型微型企业创业创新示范基地名单

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 7 月 22 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2019 年自治区小型微型企业创业创新示范基地名单

序号 运营单位 基地名称

1 银川商贸物流服务中心
银川市兴庆区小微企业创业创新基地（银

川市兴庆区双创基地）

2 宁夏科楠电工科技有限公司
科楠小微企业创业创新基地（科楠创业创

新孵化基地）

3 宁夏玖号科技有限公司
宁夏玖号科技小微企业创业创新基地（宁

夏玖号创业创新基地）

4
宁夏梧桐树产业孵化发展有

限公司

银川梦工场小微企业创业创新基地（银川

梦工场大学生创业孵化园）

5
宁夏优品汇电子商务信息产

业有限公司

优+小微企业创业创新基地（优+众创空

间）

6
石嘴山市正益智慧网络科技

有限公司

石嘴山市启明星小微企业创业创新基地

（石嘴山市启明星众创空间）

7
西吉县心雨林下产业专业合

作社

西吉县龙王坝小微企业创业创新基地（西

吉县龙王坝创业创新示范基地）

- 4 -